Jaworzno, 6 lutego 2023 .

ZPU.271.1.4.2023

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Budowa drogi dojazdowej wraz
z infrastrukturg techniczng do Osiedla Skatka

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce postanowien specyfikacji warun-
kéw zamoéwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019r. Pra-
wo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) (Pzp), przekazuje
stosowne wyjasnienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca wykaze, ze posiada nie-
zbedne dos$wiadczenie w wykonywaniu w sposéb nalezyty w ciggu ostatnich 5 lat, liczonych
wstecz od dnia , w ktérym uptywa termin sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — w tym okresie, co najmniej jednego zadania obejmujgcego swoim zakresem budowe
lub przebudowe, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane ( tekst jedn. Dz.U.
z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) okoto 1,5 km drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej, co najmniej
klasy D, z wykonaniem kanalizacji deszczowej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany warunku udzialu w postepowaniu w nastepujacy
sposob. Zapis czesci VI ust. 1 pkt 2 lit. d) SWZ, otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, Ze posiada niezbedne doswiadczenie z wyko-
nanych w sposob nalezyty w ciggu ostatnich 5 lat, liczonych wstecz od dnia, w ktérym
uptywa termin skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym
Okresie, co najmniej jednego zadania, obejmujgcego swoim zakresem budowe lub prze-
budowe, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U.
z 2021r., poz. 2351 ze zm.) co najmniej 0,3 km drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej
lub mineralno-bitumicznej, co najmniej klasy D, z wykonaniem kanalizacji deszczowej.”

Rownoczesnie na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert
o0 czas niezbedny na zapoznanie sie ze zmiang tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ)
I przygotowanie ofert — do dnia 15 lutego 2023r. do godz. 11.00, jednoczesénie dokonujac na-
stepujgcych zmian w SWZ:

Czesc Xll ust. 7 SWZ otrzymuje brzmienie: , Termin sktadania ofert uptywa 15 lutego 2023r.,
0 godz. 11.00. Za date zfozenia oferty przyjmuje sie date jej przekazania w systemie (platfor-
mie zakupowej) w drugim kroku skfadania oferty poprzez klikniecie przycisku “Zt6z oferte” i
wySwietlenie sie komunikatu, ze oferta zostata zaszyfrowana i ztozona.”

Czes¢ Xl ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: ,Otwarcie ofert nastgpi bez udziatu wykonawcéw
w dniu 15 lutego 2023r., o godzinie 11.05., na komputerze zamawiajgcego, po odszyfrowa-
niu i pobraniu z Platformy zakupowej ztoZzonych ofert.”




Czescé X ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu
terminu skfadania ofert do dnia 16 marca 2023r., przy czym pierwszym dniem terminu zwig-
zania ofertg jest dzien, w ktorym upfywa termin skitadania ofert.”

Odpowiednich zmian dokonuje sie w ogtoszeniu o zamowieniu.

Pytanie 2: Prosimy o udostepnienie badan geotechnicznych.
Odpowiedz: W zatgczeniu dokumentacja z badan geotechnicznych.

Pytanie 3: Prosimy o udostepnienie wszystkich warunkéw technicznych Gestoréw sieci, wydanych
w zwigzku przedmiotowg inwestycja. 2. W zwigzku z udzielonymi przez Zamawiajgcego odpowie-
dziami dotyczgcymi zakonczenia kanalizacji deszczowej na studni KD11, prosimy o potwierdzenie,
czy w ramach zadania nalezy traktowac¢ studnie KD11 jako ostatnig, a co za tym idzie nalezy wyko-
naé¢ monitoring wigczenia od ostatniej studni do sieci kanalizacji deszczowej i w / w dokumentacje
nalezy dostarczy¢ do MZDiM min. 2 dni przed terminem odbioru inwestycji.

Odpowiedz: W zatgczeniu warunki techniczne. Zamawiajgcy potwierdza, ze studnie KD11 nalezy
traktowaé jako ostatnig oraz ze w dokumentacji odbiorowej wymaga sie wykonania monitoringu.
Wykonanie monitoringu odbywa sie przy udziale lub za wiedzg pracownikéw przysztego zarzgdcy.

Pytanie 4: Prosimy o udostepnienie profili projektowanych wpustéw deszczowych. W jaki sposob
zatozyc¢ ich wpiecie do studni? np. studnia KD11 ma kanat zagtebiony na 6,72m i najprawdopodob-
niej bedzie nalezato wykona¢ kaskade na przykanaliku od wpustu. W jaki sposéb jg rozwigzac?
Prosimy o szczego6t tego elementu.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac kaskadowe witaczenie przykanalikoéw zgodnie z ponizszym schematem. Wia-
czenie kaskady nad kinetg studni max. 0,5 m.

KASKADA NA_
STUDNI REWIZYINE.!

Pytanie 5: Czy w Ofercie mamy zakiada¢ barierke, wzdtuz chodnika zestopniowanego? (nie ma
jej w projekcie ale jest to opisane w SWZ) (dziat lll, pkt.2). Jezeli tak, to prosimy o jej projekt/ spe-
cyfikacje. 5. W SWZ Pkt.6 dziat lll napisano o koniecznosci zapewnienia dostepu dla oséb niepet-
nosprawnych. Czy zestopniowany chodnik nie jest sprzeczny z tym wymaganiem? Czy nalezy za-



klfada¢ dodatkowe elementy, Zeby to wymaganie spetnié? (np. podjazdy dla wozkow)
6. Czy na pewno zaktada¢ kraweznik granitowy? Wg. Nas na szczegole jest on btednie wpisany.
Wkazdym innym miejscu dokumentacji i specyfikacji sg krawezniki betonowe.
7. Czy w zwigzku z wyborem kraweznika granitowego, zatozyé réwniez obrzeza granitowe?
8. Prosze o jednoznaczne potwierdzenie, ze wycinka i usuwanie krzewow nie jest elementem prze-
targu oraz, ze Wykonawca ma w swojej ofercie uwzglednié jedynie usuniecie korzeni i karpin.
Odpowiedz: Bariery nalezy wykonaé¢ zgodnie z ponizszym opisem:

Wysokos$é: 1,1 m

Strona montazu: jednostronnie

Srednica pochwytu: min. @48,3 x 2mm lub 40x40x2mm

Srednica szczebllinek: min @16mm lub 25x5 mm

Srednica przeciggu: min & 20mm lub 40x10 mm

Materiat: Stal ocynkowana

Malowanie: proszkowe, kolor do ustalenia, paleta RAL

Montaz: do wbetonowania w ziemi

Schemat bariery w zatgczeniu.

Dostep 0s6b niepetnosprawnych do nowo powstajgcego osiedla mieszkaniowego wyznaczony zo-
stat od strony istniejgcych blokéw przy ul. Ins. Kosciuszkowskiej (wg odrebnego opracowania). Za-
mawiajgcy wymaga montazu kraweznikéw granitowych. Zamawiajgcy nie wymaga montazu obrze-
zy granitowych. Zamawiajgcy potwierdza, ze wycinka i usuwanie krzewéw nie jest elementem
przetargu oraz, ze WWykonawca ma w swojej ofercie uwzglednié jedynie usuniecie korzeni i karpin.







